

Внимание! Счёт действителен к оплате в течение одного банковского дня. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. В назначении платежа указывайте номер счета полностью. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии оригинала доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК		044525225	
Банк получателя		Сч. №		30101810400000000225	
ИНН 5078022369	КПП 503201001	Сч. №		40702810940000012689	
ООО "ПМК"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К250500УТ 0013520002	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №УТ-1352					
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-1352 от 16 мая 2025 г.

Поставщик: ООО "ПМК", ИНН 5078022369, КПП 503201001, 143180, Московская Область, г.о. Одинцовский, г Звенигород, ул Парковая, дом 18А, строение 1, этаж 2 ПОМЕЩ. 4, тел.: +7 (495) 532-02-33

Покупатель: ООО "ШЕЛЛРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54, тел.: т. 89032978483

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Болт 12 х 45 8.8 25 кг ГОСТ 7798 РМЗ ОЦ	50	кг	205,24	10 262,19
2	Болт 16 х 55 8.8 20 кг ГОСТ 7798 ТМ ОЦ	100	кг	217,24	21 724,16
3	Болт 16 х 60 8.8 25 кг ГОСТ 7798 РМЗ ОЦ	25	кг	217,24	5 431,04
4	Болт 16 х 65 8.8 25 кг ГОСТ 7798 РМЗ ОЦ	25	кг	217,24	5 431,04
5	Болт 20 х 65 8.8 20 кг ГОСТ 7805 ММЗ ОЦ	420	кг	226,20	95 003,30
6	Болт 20 х 70 8.8 20 кг ГОСТ 7798 БелЗАН ОЦ	460	кг	226,20	104 051,23
7	Болт 20 х 75 8.8 25 кг ГОСТ 7805 ОЦ	50	кг	226,20	11 309,92
8	Болт 20 х 80 8.8 20 кг ГОСТ 7798 ТМ ОЦ	280	кг	226,20	63 335,53
9	Болт 20 х 85 8.8 20 кг ГОСТ 7805 ММЗ ОЦ	180	кг	226,20	40 715,70
10	Болт 20 х 95 8.8 20 кг ISO 4014 ОЦ	40	кг	226,20	9 047,93
11	Болт 20 х 120 8.8 20 кг ГОСТ 7798 ТМ ОЦ	60	кг	228,16	13 689,38
12	Болт 20 х 130 8.8 20 кг ГОСТ 7798 Белзан ОЦ	60	кг	228,16	13 689,38
13	Гайка 12 8.0 25 кг ГОСТ 5927 ОЦ	50	кг	196,72	9 836,23
14	Гайка 16 8.0 25 кг ГОСТ 5927 ОЦ	75	кг	220,52	16 539,17
15	Гайка 20 8.0 25 кг ГОСТ 5927 ОЦ	825	кг	229,67	189 474,81
16	Гайка 16 10.0 25 кг ГОСТ 5927 ОЦ	25	кг	252,64	6 316,04
17	Шайба 12 25 кг ГОСТ 11371 ОЦ	25	кг	218,31	5 457,86
18	Шайба 16 25 кг ГОСТ 11371 ОЦ	25	кг	218,31	5 457,86
19	Шайба 20 25 кг ГОСТ 11371 ОЦ	200	кг	205,12	41 023,77
20	Болт 16 х 75 10.9 20 кг ГОСТ 7798 ТМ ОЦ	60	кг	216,73	13 003,88
21	Болт 20 х 150 25 кг ГОСТ 7805 (DIN 931) ОЦ	75	кг	167,44	12 557,86
22	Гайка 20 кор 25 кг ГОСТ 5927 ОЦ	25	кг	211,68	5 292,00
23	Болт 24 х 65 10.9 ХЛ 60 кг ГОСТ Р52644-2006 ММЗ	300	кг	374,20	112 260,77
24	Болт 24 х 80 10.9 ХЛ 60 кг ГОСТ Р52644-2006 ММЗ	60	кг	374,20	22 452,15
25	Болт 24 х 85 10.9 ХЛ 60 кг ГОСТ Р52644-2006 ММЗ	60	кг	374,20	22 452,15
26	Гайка 24 10 ХЛ 20 кг ГОСТ Р52645-2006 Бервел	140	кг	378,11	52 935,14
27	Шайба 24 16 кг ГОСТ Р52646-2006	80	кг	456,56	36 525,00
28	Саморез кровельный сверло 5,5 х 32 DIN 7504K ОЦ	15	1000 шт	1 874,66	28 119,87
29	Саморез кровельный сверло 5,5 х 51 DIN 7504K ОЦ	2	1000 шт	2 603,69	5 207,38
30	заклепка вытяжная комбинир. 4,8 х 16 (500)	40	уп	833,18	33 327,26

Итого: 1 011 930,00
В т.ч. НДС (20%): 168 655,00
Итого с НДС: 1 011 930,00

Всего наименований 30, на сумму 1 011 930,00 руб.
Один миллион одиннадцать тысяч девятьсот тридцать рублей 00 копеек

Генеральный директор

Handwritten signature

подпись



Абрамов К. А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Handwritten signature

подпись

Абрамов К. А.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи